RAMA JURISDICCIONAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE RIOFRIO
DISTRITO JUDICIAL DE BUGA VALLE

CIRCUITO JUDICIAL DE TULUA

Fecha 30-11-2021 Estado Nro. 125
ORDEN PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA - AUTO RADICACION
1 EJECUTIVO CON MEDIDAS COPROCENVA COC(:DgEEDRF‘l\_'(I')IVA DE AHORRO Y ISABEL CRISTINA CIFUENTES JIMENEZ 29/11/2021 - Interl. 0405 2021-00264
2 EJECUTIVO CON MEDIDAS COOPERATNASDI(E;I'_AS(QERO Y CREDITO JUAN DAVID TOBAR EUSE Y OTRO 29/11/2021 - Interl. 0407 2020-00130
3
4
5
6
7
8

Nota: Se fija siendo las 8:00 a.m. del dia de hoy 30 de noviembre de afio 2021

Carlos Hernan Grajales Monsalve
Secretario




